
同济咸宁医院建设项目医疗专项工程设计采购施工总承包招标评标
结果公示

招标编号：SZZX-202410FJ-544001001

一、招标概况

同济咸宁医院建设项目医疗专项工程设计采购施工总承包于 2024年10月17日在
咸宁市招投标交易平台发布招标公告， 2024年11月14日在 咸宁市公共资源交易中心
B428第二开标室开标，并于 2024年11月14日完成评标工作。根据评标委员会提交的
评标报告， 咸宁市勘察建筑设计院有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公
示。

二、评标结果

名
次

第1名 第2名 第3名

中
标
候
选
人
名
称

【联合体】武汉华康世纪
医疗股份有限公司、世好
环境科技（武汉）有限公
司、中国中元国际工程有

限公司

【联合体】哈尔滨工业大学
建筑设计研究院有限公司、
陕西天际净化工程有限公司

【联合体】中国医药集团联
合工程有限公司、武汉佳一

环境工程有限公司

投
标
报
价
（
元
）

190082632.3000 192022655.0000 192913481.8000

质
量
（
如
有
）

设计质量标准：符合现行
国家、省市设计规范、条
例要求，并通过图审，符
合发包人相关要求；施工
质量标准：符合现行的《
建筑工程施工质量验收统
一标准》标准及发包人要
求，符合“楚天杯”优质

工程质量要求。

设计要求的质量标准：符合
现行国家、省市设计规范、
条例要求，并通过图审，符
合发包人相关要求，施工要
求的质量标准：符合现行的
《建筑工程施工质量验收统
一标准》标准及发包人要求
，符合“楚天杯”优质工程

质量要求。

设计要求的质量标准：符合
现行国家、省市设计规范、
条例要求，并通过图审，符
合发包人相关要求，施工要
求的质量标准：符合现行的
《建筑工程施工质量验收统
一标准》标准及发包人要求
，符合“楚天杯”优质工程

质量要求。

工
期
（

300日历天，其中设计在合
同签订后60日历天内完成

。
300 300



日
历
天
、
交
货
期
、
服
务
期
）

赵德良 甘志鹏 师冶

中华人民共和国一级建造
师注册证书

一级建造师注册证书 建筑工程一级注册建造师

京1412006201007938 陕1612020202101896 鄂1422018201900700

三、公示时间

公示期为 2024年11月15日至 2024年11月18日（北京时间）

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资
源交易综合监管机构提出投诉。

五、联系方式

1、招标人: 咸宁市勘察建筑设计院有限公司

地址: 咸宁市凎河大道39号

联系人: 傅善义

电话: 15872835988

2、代理机构: 华杰工程咨询有限公司

地址: 安苑路20号世纪兴源大厦8层

联系人: 宋晖

电话: 18627759636

3、公共资源交易综合监督机构: 咸宁市政务服务和大数据管理局

地址: 咸宁市市民之家五楼

联系人:

电话（传真）: 0715-8126517



招标人/招标代理机构： 华杰工程咨询有限公司

2024年11月15日


